Cestovni kancelaf
Kentlucky

THE FIRS 4%¥%*x

Ména K¢
Stravovani Se snidani

Zemé a lokalita

Letecka spol. Termin

QATAR#E  25.04.2024 - 04.05.2024
QATAR#E  27.04.2024 - 06.05.2024
QATAR#§  01.05.2024 - 10.05.2024
& Fmitates  01:05-2024 - 12.05.2024
QATAR#  01.05.2024 - 12.05.2024
QATAR#§  03.05.2024 - 12.05.2024
| ydubai® 03.05.2024 - 14.05.2024
QATAR#E  03.05.2024 - 14.05.2024
QATAR#§  03.05.2024 - 14.05.2024
QATAR#  05.05.2024 - 14.05.2024
QATAR#  05.05.2024 - 16.05.2024
QATAR#  05.05.2024 - 16.05.2024
QATAR#  07.05.2024 - 16.05.2024
QATAR#  07.05.2024 - 18.05.2024
QATAR#  07.05.2024 - 18.05.2024
QATAR#  09.05.2024 - 18.05.2024
QATAR#  09.05.2024 - 20.05.2024
QATAR#E  09.05.2024 - 20.05.2024

| dubai- 11.05.2024 - 20.05.2024

Sri Lanka, NUWARA ELIYA

40 500 K¢

42 200 K¢

42 000 K¢

46 100 K¢

57 300 K¢

55 000 K¢

44 400 K¢

42 400 K¢

42 700 K¢

39 400 K¢

42 400 K¢

42 700 K¢

38 400 K¢

42 400 K¢

42 700 K¢

39 400 K¢

41 500 K¢

44 400 K¢

41 200 K¢

7 NOCi/10 DNi
7 NOCi/10 DNi
7 NOCi/10 DNi
9 NOCIi/12 DNi
9 NOCIi/12 DNi
7 NOCIi/10 DNi
9 NOCi/12 DNi
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9 NOCi/12 DNi
9 NOCi/12 DNi
7 NOCI/10 DNi
9 NOCIi/12 DNi
9 NOCIi/12 DNi
7 NOCIi/10 DNi
9 NOCi/12 DNi
9 NOCi/12 DNi

7 NOCi/10 DNi
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11.05.2024 - 20.05.2024

11.05.2024 - 22.05.2024

11.05.2024 - 22.05.2024

13.05.2024 - 22.05.2024

13.05.2024 - 24.05.2024

13.05.2024 - 24.05.2024

15.05.2024 - 24.05.2024

15.05.2024 - 26.05.2024

15.05.2024 - 26.05.2024

17.05.2024 - 26.05.2024

17.05.2024 - 28.05.2024

17.05.2024 - 28.05.2024

17.05.2024 - 28.05.2024

19.05.2024 - 28.05.2024

19.05.2024 - 30.05.2024

19.05.2024 - 30.05.2024

21.05.2024 - 30.05.2024

21.05.2024 - 30.05.2024

21.05.2024 - 01.06.2024

21.05.2024 - 01.06.2024

23.05.2024 - 01.06.2024

23.05.2024 - 03.06.2024

23.05.2024 - 03.06.2024

25.05.2024 - 03.06.2024

25.05.2024 - 03.06.2024

25.05.2024 - 03.06.2024

25.05.2024 - 05.06.2024

25.05.2024 - 05.06.2024

27.05.2024 - 05.06.2024

41 600 K¢

42 400 K¢

42 700 K¢

38 500 K¢

40 700 K¢

42 700 K¢

39 400 K¢

42 400 K¢

42 700 K¢

45 700 K¢

44 400 K¢

42 400 K¢

48 000 K¢

46 000 K¢

41 900 K¢

45 600 K¢

36 700 K¢

38 500 K¢

42 400 K¢

51 200 K¢

48 000 K¢

42 400 K¢

46 700 K¢

41 500 K¢

40 200 K¢

44 300 K¢

42 400 K¢

42 700 K¢

38 500 K¢
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dubsai 27.05.2024 - 07.06.2024 44 100 K¢ |9 NOCIi/12 DNi
QATAR 7§ 27.05.2024 - 07.06.2024 39900 K¢ |9 NOCIi/12 DNi

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani THE FIRS 4****
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické tfidé s prestupem dle

letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

* Privitani na letisti zastupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moznost vyfizeni pfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do ¢inéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indicka, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani

THE FIRS 4%k


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/113-nuwara-eliya/1514-the-firs-4

Luxusni bungalov The Firs je situovan v lokalité "Nuwara Eliya"na malém kopci s vyhledem na
jezero Gregory. Tento bungalov, ktery byl postaven pred pUl stoletim prosel rekonstrukci, aby
zapadal do moderni oblasti "Nuwara Eliya". Tento bungalov disponuje 5 pokoje "Super Deluxe",
které jsou umistény v pfizemi a kazdy pokoj mé své jméno - "The Stephan Room", "The Molly
Room", "The Reinhart Room", "The Winfried Room" a "The Siegmund Room". VSechny pokoje
disponuji pokojovou sluzbou, velkou skfini, telefonem, topenim, TV s plochou obrazovkou,
satelitnimi programy, DVD prehravacem, psacim stolem, vifivkou, pfislusenstvim na zehleni
pradla, pfisluSsenstvim na pfipravu kavy a caje, wifi prfipojenim a vlastnim socidlnim zafizenim.
Bungalov disponuje restauraci s kapacitou 15 mist k sezeni a serviruje pokrmy indické,
kontinentdlni, zdpadni a vychodni kuchyné. Bungalov také nabizi moznost stolovdni na pokaoiji.
Tento bungalov déle disponuje zahradou.

Popis lokality ubytovani
NUWARA ELIYA

"Mésto svétla", znamé také jako "Mala Anglie", je nejvySe polozenym meéstem Sri Lanky. Mésto si
vyhlédli Britové v prvni poloviné 19. stoleti a zfidili zde sanatorium, nebot zdejSi podnebi je
mnohem pfiznivéjsi, nez horké a vlhké tropy na pobfezi. "Nuwara Eliya" je jednim z
vlbec nejkvalitnéjsi na ostrové. Mlzete tu zahlédnout krasné domky v anglickém stylu, vcetné
dokonale stfizeného travniku, typickou anglickou cervenou postovni schranku nebo treba

pamatnik britskych vojakd, kteri padli v prvni svétové valce.

Program zdajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)

2. DEN (LETISTE/NUWARA ELIYA)

Po priletu se setkate s anglicky hovoficim priivodcem, nasleduje transfer do hotelu THE FIRS
4****

Volny program

3. DEN - predposledni DEN - (NUWARA ELIYA)
Volny program
Moznost fakultativnich vylet{

Posledni DEN
Volny program
Odjezd na letisté

Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)
Uvedend cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tfidé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mize se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zékladé Vasi nezdvazné objednavky.
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